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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64028401O

2. Data e Regjistrimit 28/04/2026
3. Emri i Subjektit JINXU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje   Rruga Vojo Kushi, Lagija Kongresi i 
Lushnjes, Pasuria numer 16/119-N12, zona kadastrale 8571, 
Zyra Mirel/DSME, Kati i dyte. Lushnje 

28.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitetin e saj në fushat e ndërtimit, duke 
përfshirë kryerjen e punimeve të ndryshme ndërtimore, 
ndërtimin, rikonstruksionin, restaurimin dhe mirëmbajtjen e 
objekteve civile dhe industriale, si dhe restaurimin e veprave 
të artit dhe objekteve të kultit, përfshirë zbatimin e 
projekteve përkatëse me furnizim dhe instalim të materialeve 
dhe pajisjeve. Shoqëria kryen gjithashtu ndërtimin dhe 
montimin e konstruksioneve mekanike, projektimin, 
programimin dhe implementimin e sistemeve të 
telekomunikacionit, përfshirë instalimin e rrjeteve urbane 
dhe interurbane, rrjeteve kabllore, rrjeteve me fibra optike, si 
dhe rrjeteve të brendshme të telekomunikacionit dhe 
sistemeve kompjuterike. Në kuadër të veprimtarisë së saj, 
shoqëria realizon ndërtimin dhe mirëmbajtjen e hapësirave të 
gjelbra, parqeve dhe pullparqeve, si dhe ushtron aktivitet 
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tregtar me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm 
industrialë dhe të çdo lloji, përfshirë materialet e ndërtimit, 
pajisjet dhe aksesorët ndihmës. Shoqëria mund të kryejë 
investime në pasuri të paluajtshme, duke përfshirë blerjen, 
shitjen dhe dhënien me qira të tyre, si dhe punime 
gjeologjike dhe gjeoteknike, punime të lëvizjes së tokës, 
sistemime dhe tarracime, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë. Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
aktivitet tjetër ekonomik, tregtar apo financiar që nuk 
ndalohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi.
CHEN JINFU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/04/2026 Deri: 12/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CHEN JINFU
12.1 Vlera e kapitalit Para: 28.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JINXU
E-Mail: fujian042@gmail.com  
Telefon: 0689500372  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-596339-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9C1E36-3E8E-4613-B048-0E488BFEBA1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7893BDAB-BAA9-4C65-A379-1C0F486D3303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287DE56D-DCBA-44D5-B0EE-71E81D118EF9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601078-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.04.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim emri subjekti dhe tregtar
Emri i Subjektit ishte            ("FUJIAN - 042")          u be            ("JINXU")         
Emri Tregtar ishte            ("FUJIAN - 042")          u be            ("JINXU")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B308EB7-2D76-4684-88A4-0C4AD52A2F3D

